Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 180/2013

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, com pedido de urgência, providências quan-
to há falta d’água que vem ocorrendo com freqüência na localidade de Soído, mais precisamente na
parte alta da Rua 1° de Maio.

Justificamos o pedido com urgência devido a constante falta d’água gerar desconforto a estes cida-
dãos em suas necessidades básicas.

Sala das Sessões, em 7 de maio de 2013.

IVAN LUIZ PAGANINI
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br